
UCHWAŁA NR XXXVI/281/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu tzw. ściany wizyjnej dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie z budżetu Gminy 

Paczków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz 
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1782; zm.: Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2023, z 2016 r. poz. 1948 i poz. 1955 oraz z 2017 r. poz. 244 i poz. 708.). Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje z dochodów własnych Gminy Paczków środki finansowe na  Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Policji, z przeznaczeniem na zakup tzw. ściany wizyjnej zlokalizowanej na dyżurce Komendy Powiatowej Policji 
w Nysie (powiatowe stanowisko kierowania) w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną udzielone w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Paczków na 2017 rok.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte miedzy Gminą Paczków 
a Komendą Wojewódzką Policji w Opolu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 23DB522F-0DA1-494A-843B-0C3801ECF040. Podpisany Strona 1




